

Premium Labour Force ApS
Hi-Park 305, 7400 Herning

CVR-nr. 37 69 10 54

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2019

Martin Henning Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Premium Labour Force ApS Hi-Park 305 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 69 10 54
	Stiftet: 17. maj 2016
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Henning Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank Strandbygade 20 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom, rekruttering og udlejning af personale samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.287 t.kr. mod 6.677 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	8.286.803	6.677.144
1 Personaleomkostninger	-8.265.244	-6.672.014
Driftsresultat	21.559	5.130
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.934	14.754
Andre finansielle indtægter	36	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.229	-1.477
Resultat før skat	48.300	18.407
3 Skat af årets resultat	-10.626	-4.048
Årets resultat	37.674	14.359
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	0	14.359
Disponeret fra overført resultat	-12.326	0
Disponeret i alt	37.674	14.359

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.040.766	677.524
Periodeafgrænsningsposter	<u>58.212</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.098.978</u>	<u>677.524</u>
Likvide beholdninger	<u>39.053</u>	<u>24.718</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.138.031</u>	<u>702.242</u>
Aktiver i alt	<u>1.138.031</u>	<u>702.242</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	16.646	28.972
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	<u>116.646</u>	<u>78.972</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	774
Selskabsskat	14.674	9.614
Anden gæld	1.002.711	612.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.021.385</u>	<u>623.270</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.021.385</u>	<u>623.270</u>
Passiver i alt	<u>1.138.031</u>	<u>702.242</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.902.431	6.391.883
Andre omkostninger til social sikring	<u>362.813</u>	<u>280.131</u>
	<u>8.265.244</u>	<u>6.672.014</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>37</u>	<u>29</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.229</u>	<u>1.477</u>
	<u>2.229</u>	<u>1.477</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>10.626</u>	<u>4.048</u>
	<u>10.626</u>	<u>4.048</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	28.972	14.613
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.326</u>	<u>14.359</u>
	<u>16.646</u>	<u>28.972</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mahenha Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.